MWHUCTEPCTBO TPAHCIMOPTA POCCUUCKOW ®EAEPALINA

SEANEPANBHOE FOCYAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OEPA3OBATEJIbHOE
YYPEXOEHUE BbICLUETO OBPA3OBAHUA

«POCCUUCKNNA YHUBEPCUTET TPAHCMOPTA»

(PYT (MUUT)

NMPUKA3
“ 20 7 aBrycta 2019r. Mocksa Ne 5307/c

O 3auncneHun B YMCNO CTYQEHTOB YHMBEpCUTETA

B cootBetctBUM c [lpaBunamn npuéma B depepanbHoe rocyaapCTBeHHOe
aBTOHOMHOe obpasoBaTefibHoe Yy4pexaeHune Bbicwero obpasoBaHus "Poccunckun
yHUBEpPCUTET TpaHcnopTa" Ha obyyeHne no obpasoBaTernbHbIM NpPorpaMmmMamM cpegHero
npodeccnoHanbHoro obpasoaHms Ha 2019/20 y4ebHbIM rog U pelleHneM nNpUeMHoOn
komuccum yHusepcuteta oT 20.08.2019, npoTtokon Ne 6

NMPUKASBIBAIO:

3auncnmte ¢ 01.09.2019 roga B 4UCNO CTYAEHTOB YHMBEPCUTETA Ha NEPBbLIN
Kypc MOCKOBCKOro Komnnemka Xere3HOAOPOXHOro TpaHcnopta MWMHcTuTyTa
NPUKNagHbIX TEXHONOrnMm Oo4yHor popMbl 0ByYeHUs cpeaHero npodeccnoHanbLHOro
obpasoBaHNA Ha OCHOBE pes3ynbTaTOB OCBOEHWUA MOCTynawwmmu obpasoBaTeribHON
nporpaMmmbl Ha MecTa no JoroBopam o6 okasaHuu NnaTHbIX 0bpa3oBaTeribHbIX YCyr CO
cpokom oby4yeHus 3 roga 10 mecsaueB NOCTynaroLwmx

Ha cneynanbHOCTb
23.02.06 TexHn4YeckKasa aKcnnyatTauusa noagBUXHOIO CoCcTaBa Xene3HbIX Aopor

BWA NOABUXXHOIoO cocTtasa
JIokKoOMOTUBbI

ana nonyyvyeHuna KBaJ'IVICbVIKaLI,VIVI KTEXHUKY,

1. Mmetowmx ocHoBHOE 0bLiee obpasoBaHme

1. Agaes Jamup XamumagoBud 2003 r.p. 3.294
2. ApyTtioHsH Aptem Kapoesuy 2002r.p. 3.722
3. Apxunos VBaH Brnagnmmposuny 2002r.p. 3.278
4. AcaHoB Makcum AnekceeBud 2004 r.p. 3.389
5. AxmepnoB Ymeq HapaunoeBud 2002 r.p. 3.375
6. bakatuH Uropb OMuTtpuresmny 2003 r.p. 3.389
7. bapHukoB NaBen AnekceeBuny 2002 r.p. 3.588
8. be33ybues Mnbsa Uropesuy 2003 r.p. 4.167
9. benkvH Omutpnin Cepreesny 2003 r.p. 4.059
10. BepHukoB AnekcaHgp AHgpeesuy 2003 r.p. 3.722
11. bnuHoB AnekcaHap AnekceeBuny 2002 r.p. 3.529
12. Bo3opos AcnuganH A6aykoampoBmy 2003 r.p. 3.619
13. boHgapeHko JaHuna BaneHTuHoBUY 2004 r.p. 3.706
14. Bopucos MBaH MakcumoBu4 2004 r.p. 3.824
15. bopoBuk Muxann EBreHbeBmnY 2003 r.p. 3412
16. bopogosuuunH danmn PomaHoBnY 2003 r.p. 3.778

17. BosipkmH Anekcen CTaHMcnaBoBuY 2003 r.p. 3.438
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Bypmuctpos Muxann Angpeesud
Bakapuua KpuctuH

Bnagnmupos AnekcaHgp OMmutpmnesny
BopoHeHko AHapen KOpbeBuy
BopoHuH AHgpen Hukonaesuy
MaBpunos JaHuvn 3ayapaosuy
["amoB AHTOH BaHOBUY

myxoB Erop HOpbeBu4

MonoeHes CtenaH Brnagnmmposuny
Nopaoees PomaH Hukonaesny
pnwnH Makcum Anekcangposuy
'y6un Anekcen JleoHngoBuy
N'ynnkoB CeMméH MakcumoBny
Jenuncos [laHnna AnekceeBuny
[o6pbiHMH Anekcen AnekceeBuny
[onmatoB KoHcTaHTUH AnekcaHgpoBuy
Hywamos NaBen AHBapoBuMY
EraHoB ®enop Anekceesud
Enucees Cepren Bnagummnposuy
EnbHnkoB Omutpun AHapeesny
Epynaes ApTém MaBnosu4

EcvH Janun Bnagumuposny

3opuH AnekcaHap AHOpeeBuny
UnbnH CtaHncnas AHgpeeBuy
Nwenko Aptém PycnaHoBumy
KasaHuH Bnagucnae AHgpeesud
KamHeB AnekcaHgp AnekcaHaposuy
Kangpawes Cepren AnekceeBud
KHs3eB NaBen AnekcaHapoBuy
KopHees [aHuun Butanbesuny
KopobenHunkoB Nnbs AnekcaHapoBuy
KopoTkoB Anekcen AnekcaHapoBsuy
KocTtptokoB [laHnna NeBaHoBu4
KotoB Erop Anekceesuny

KpyTbko Erop AnekceeBuny

KpyTbko 3axap AnekceeBuu
Kypaorno Xapnamnuin Hukonaesuy
KypouknH AHgpen AnekceeBny
JNTaroga AnekcaHgp AHgpeeBud
MamaToB AguneT Hap3unnaesuy
MenseneB AHTOH [leHncoBuY
Mepansakos Omutpun Muxannosuy
Mwup3soes LLloxpyx XycpaBoBud
MupoHoB Unbs KOpbeBuny

Mopraydes OmuTtpui KOpbeBuny
MopaakuH Unbs AnekcaHaposuy
MopeHko AnekcaHap AHOpeeBud
MoTanneHko AnekcaHap Cepreesuy
Hanxaes Erop CtenaHoBu4
HemuyeHko Anekcen AnekcaHopoBuy
HyxHoB Omutpun AnekcaHoposud
Oscos Bnaancnas Nropesuy
OcrtankoBckun Bayecnae CepreeBuy
MaBenko Anekcangp Anekceesuy
lMNeranos [eHuc PycnaHoBuny

2003 r.p.
2003 r.p.
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2003 r.p.
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2003 r.p.
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2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2002 r.p.
2004 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2002 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2004 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2004 r.p.
2003 r.p.
2002 r.p.
2003 r.p.
2001 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.

3.941
3.722
3.529
3.316
4.000
3.941
3.579
3.471
3.333
3.444
3.750
3.647
4.400
4.063
3.833
3.889
3.882
3.737
3.600
3.833
4.105
4.158
4.000
3.188
4.167
3.500
3.211
3.824
3.316
3.438
3.889
3.500
3.941
3.222
3.833
3.944
3.632
3.875
3.400
3.563
3.688
3.765
4.048
3.500
3.588
3.625
3.438
3.333
3.421
3.588
3.895
3.375
4.067
3.529
3.579



73. MonsaHckun Anekcen KOpbeBny

74. MNonos Kupunn AnekcaHaposu4
75. MNpockypsikoB Hukonan Cepreesny
76. PaxmatoBs bunan Hypynnoesu4
77. PyctamoB Omunb [KenxyHoBUY
78. PazaHueB Anekcen AnekcaHapoBuy
79. CamoxuH Makcum AnekcaHapoBuy
80. CeeToB AHapen BavecnasoBuy
81. Cebpos Ceprei Banepbesu4

82. CeHatoB Hukuta Bagnmosuy

83. CeHatoposB [leHnc AHgpeeBuy

84. Cupgopos Hukonan Cepreesuy

85. CmupHoB Kupunn Omutpuesuy

86. Cokornos Cepreun Butansesn4

87. CopokuH "'eoprui AHgpeeBuy

88. CtenaHoB Oner Uropesuy

89. Ctopoxyk Kupunn Cepreesuy

90. Cyxapes Kupunn Sayapaosuy

91. CbiveB Muxaun Cepreesuy

92. TaHaknH PycnaH AnekcaHgposuy
93. Tuxomupos Makcmum Hukonaesmny
94. Tokapes Hukuta AnekcaHgposuy
95. TpaBHukoB Makcum BsyecnasoBuy
96. YBapos AnekcaHgp Anekceesny
97. YTewes Buktop Cepreesuy

98. YxoB MatBen AnekcaHaposud

99. daTteeB ApTEM Anekceesuy

100. ®epgocoB Hukonam Butanbesuy
101. dunatos Makcum AMuTpreBmy
102. domuH NaBen AnekcaHaposuy
103. XanpynnuH Mapcenb NneHypoBumy
104. Xapnamos Nnba nbuy

105. YeboTtapb Hukuta Bacunbesuy
106. YynaxunH Erop EBreHbeBn4

107. LLepb6akos Bnagucnae Butanbesn4

OcHoBaHue: NNYHbIe 3a8BIEeHMs MOCTYNarLWmMX
PekTtop
[NepBbIN NpopeKkTop

B.B. BuHorpagos
OTBeTCTBEHHbIN CEKpeTapb NPUEMHOM

KOMuUccunun

M.M. BernyeB

2003 r.p.
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2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
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2004 r.p.
2004 r.p.
2003 r.p.
2002 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2002 r.p.
2003 r.p.
2001 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2004 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.
2002 r.p.
2003 r.p.
2003 r.p.

4.063
3.824
4.059
3.375
3.684
3.133
3.467
3.563
4111
3.611
3.353
3.722
3.500
3.882
3.556
4.095
3.941
3.647
3.176
3.375
3.688
4.063
3.421
3.944
3.125
3.600
3.529
3.700
3.294
3.765
3.850
3.250
3.824
4.118
3.600

A.A. Knumos



